КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 (
48/3
4
) (
26 декабря 2018 г.
)ПРИКАЗ
____________________						№ _______
Волгоград

О признании утратившими силу приказа комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 08 августа 2018 г. № 25/4 "Об установлении
предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов
для потребителей ООО "Управление отходами – Волгоград"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:
1. Признать утратившим силу приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 08 августа 2018 г. № 25/4 "Об установлении предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов для потребителей
ООО "Управление отходами – Волгоград".
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области  			                   С.А.Горелова